

## 1. Utredning av gällande regelverk för deltagande i klubbens serielag

Vid Vårårsmötet 2023 inkom en motion om att även HIO Vardag ska få vara med i serielag. Styrelsens yttrande innebar förslag att avslå motionen. Under mötet uppkom en diskussion angående SGF:s regelverk avseende deltagande i serielag. En deltagare på mötet hävdade att klubbens nuvarande hållning stred mot Svenska Golfbundet:s skrivningar. Motionen som avses:

### 1. Motion om deltagande i klubbens åldersindelade serielag

att även medlemmar som är HIO vardag ska få vara med i seriespel.

Styrelsens förslag till beslut är att avslå motionen

Mötet beslutade ge styrelsen och klubbledningen i uppdrag att göra en utredning av gällande regelverk och presentera det på nästkommande årsmöte.

## Svar från Svenska Golfbundet (SGF)

Efter kontakt med Thomas Bergman som arbetar med föreningsjuridik på SGF, visar utredningen att följande kriterier avseende deltagande i seriespel åberopas från SGF:s sida:

- A. Medlemskap i klubben
- B. Ålder och kön beroende på vilket lag som avses
- C. Aktivitetsavgift (startavgift, spelavgift i medlemskap etc)
- D. Uppförande, spelaregenskaper, form, meriter och subjektiva värden

Lagledaren (eller tränaren) har en suverän rätt till laguttagningen. Bedömningen för representation sker på objektiva (A, B och C) såväl som på subjektiva (D) grunder. Frågan som lagledaren ska ställa är om personen är uttagningsbar?

**Slutsats:** Ert (Örebro City Golf & CC) avslagsbeslut på årsmötet gör att vardagsmedlemmar inte är uttagningsbara (grundat på C). Lagledaren ska, som sagt, dessutom ha den slutliga och icke överklagningsbara rätten till laguttagning. Så, även om man kvalificerar dig på objektiva grunder kanske man inte får delta ändå. Beslutet gäller således och strider inte mot något jag känner till. Seriespel är alltså inte en medlemsrättighet.

## 2. Motion om skydd för regn på banorna

Bakgrund: När man spelar på banan och det blir regn så finns det inte något bra skydd då man ska ta på regnskydd för sig själv och golfvagnen.

Problem: Det tar onödigt lång tid att stå oskyddad och försöka få på regnskydden. Man försöker springa och ta skydd vid något närbeläget träd.

Lösning på problemet: Bygg ett antal enkla busskurer med tak och någon vägg på några strategiska ställen som man kan springa till.

Förslagsvis kanske man kan bygga några stycken för att sedan göra en utvärdering på dessa.

MVH

Örebro 24-03 -18

Kenneth Malm

070-525 00 94

Golf Id : 531120-013

### **Styrelsens förslag till svar på motion om skydd för regn**

Klubben planerar byggnation av fyra åskskydd, ett per niohålsslinga, på våra två 18-hålsbanor. Åskskydden syftar till att ge spelare skydd vid åskväder men ger även skydd mot regn.

Styrelsen föreslår därför årsmötet att avslå motionen till förmån för de planerade åskskydden som även fyller en bra funktion som regnskydd.

### **3. Motion till Örebro City Golf & CC**

**Rubrik:** Avgiftsutredning

**Bakgrund:** Mot bakgrund av höga medlemsavgifter samt greenfee -priser ökar och med risk för att den trenden kommer hålla i sig kommande år så vill jag lämna följande motion.

**Problem:** Problemet med höga avgifter är flera. Färre och färre har råd att både spela golf eller vara medlem, vilket på sikt kan leda till att vi tappar medlemmar och klubben/klubbar tvingas öka avgifterna ännu mer. På sikt kan detta leda till att brevlådeklubbar som idag erbjuder förmånliga medlemskap till rimliga kostnader blir allt fler och antalet greenfee spelare ökar.

När det gäller greenfeeavgifter så bör dessa sänkas för att locka fler gäster till banan och på så vis generera intäkter till kubb i större utsträckning.

**Lösning:** Översyn av medlemsavgifter samt greenfeepreiser inför 2025. Lägre medlemsavgifter leder till att fler har råd att vara med.

Lägre greenfeepreiser leder till ökat spel från gäster vilket leder till ökat spel och större intäkter till klubben.

**Yrkande:** Därför yrkar jag följande:

-Att en avgiftsutredning görs under 2024 där man granskar hur medlemsantalet har varierat över tid, samt hur greenfeespelare har påverkats över tid.

-Att avgifterna för medlemskap samt greenfee sänks inför 2025.

**Namn:** Daniel Ekblad **Golf-id:** 720709-008 **Datum:** 2024-03-20

### **Styrelsens förslag till svar på motion om avgiftsutredning**

Klubbens medlems och spelavgifter har ökat under de senaste åren på grund av de kostnadsökningar som drabbat, inte bara klubben, utan alla i Sverige. Styrelsen delar motionärens oro över att ökade kostnader riskerar att medföra att färre spelare har råd att golfa. Därför är ambitionen alltid att avgifterna ska vara så attraktiva som möjligt och att medlemskapsformerna ska vara väl anpassade utifrån den efterfrågan som finns. På Örebro City Golf kostar det mellan 950 kr – 12 575 kr att vara medlem beroende på ålder och medlemskap. Som greenfeegäst kan du spela för mellan 50 kr/dag-725 kr/18-hål beroende på ålder, bana och veckodag. Dessutom kan vi erbjuda spel på en Pay&Playbana där man inte ens behöver ha medlemskap eller Grönt kort. Örebro City Golfs erbjudande till olika typer av golfare är mycket brett och varierat både till innehåll och pris.

Arbetet med klubbens budget inför nytt verksamhetsår påbörjas under sen sommar/tidig höst. I budgetarbetet görs en översyn/utredning likt den motionären föreslår. Till Höstårsmötet lämnar styrelsen ett förslag på medlemsavgifter, medlemskapsformer, verksamhetsplan och investeringsplan som medlemmarna därefter ska fatta beslut om.

När det gäller motionärens yrkan om att avgifterna för medlemskap samt greenfee ska sänkas inför 2025 anser styrelsen att det är Höstårsmötet uppgift att ta den typen av beslut utifrån klubbens stadgar. Som tidigare nämnts görs en analys/utredning i budgetarbetet innan styrelsens förslag lämnas till Höstårsmötet.

Styrelsen föreslår våårsmötet att avslå motionen.